
Nombre del Director Apellidos del Director Correo Electrónico

1 Alessandro Basile Lemaitre basile2016@yahoo.com

2 Alessandro Angulo Brandestini alessandro@laberinto.com.co

3 Alexander Giraldo González losfilmes@hotmail.com

4 Alfonso Acosta Bonilla cabecitanegra@gmail.com

5 Alfonso Felipe Guerrero Diaz mibarbariendomestica@gmail.com

6 Álvaro Holguín Colorado alvaritoholguin@gmail.com

7 Alvaro David Ruiz Guarín alvaro@puracepictures.com

8 Ana María Sánchez anamas06@hotmail.com

9 Ana Sofía Osorio Ruiz anasofia@proyeccionfilms.com

10 Andrés Barrientos Moreno andres.barrientos@live.com

11 Andrés Gurisatti Abadía andreguri@yahoo.com

12 Andrés Alberto Baiz Ochoa baiz@dynamo.net

13 Andrés David Cuevas Navarrete vecusa@yahoo.com / cuevasfilm@yahoo.com

14 Andrés Felipe Burgos Vallejo pelucavieja@gmail.com

15 Antonio Alejandro Von Hildebrand Reichel fuarra@yahoo.com

16 Antonio Segundo Merlano Hoyos tobimerlano@hotmail.com

17 Arturo Ortegón arturo@ojodehuracan

18 Augusto César Sandino Cubillos augusto_sandino@hotmail.com

19 Camila Loboguerrero Vergara camilaloboguerrero@gmail.com

20 Carlos Alberto Zapata Orozco carlitoway_cine@hotmail.com

21 Carlos Alberto Santana Rodríguez carlossantana51@yahoo.com

22 Carlos Alberto Hernández Peñuela elgrancocinero@hotmail.com/comopezenelagua@.cine@gmail.com

23 Carlos Alberto Fernández de Soto carfernandez@tutopia.com

24 Carlos Alberto Zapata Orozco pinholefilmhouse@gmail.com / carlitoway_cine@hotmail.com

25 Carlos Andrés Pineda Londoño angelik@chirimoyafilms.com

26 Carlos Arturo Palau Bonilla carlospalau7@hotmail.com

27 Carlos César Arbeláez Álvarez carlosce@epm.net.co

28 Carlos Fernando Osuna Sarmiento juanmauricioruiz@gmail.com

29 Carlos Humberto Moreno Herrera morenokarlos@yahoo.es

30 Carlos Mario Urrea Aristizabal cmurrea@yahoo.com

31 Carolina Silva Guzmán basstet@gmail.com

32 Ciro Durán ciroduranb@yahoo.com

33 Ciro Alfonso Guerra Picón ciroguerra@yahoo.es
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34 Clara Mariana Riascos B plenilunio01@gmail.com

35 Colbert García Benalcázar tolemaida@gmail.com

36 Darío Armando García Granados info@dagogarciaprod.com

37 David Felipe Aljure Salame felipealjure@cable.net.co

38 Diana Carolina Montenegro García dianamontenegrocc@gmail.com

39 Diana Maria Bustamante Escobar dbe@burningblue.com.co

40 Diego García Moreno diegogarciamoreno@gmail.com

41 Erwin Göggel Imfeld egoggel@yahoo.com.mx

42 Felipe Dothée Reichmann fedothee@etb.net.co/cigoto01@hotmail.com

43 Felipe Tello Jordán tellofelipe@yahoo.com

44 Felipe Martínez Amador cero44@hotmail.com

45 Fernando Riaño La Rotta tinnitproducciones@gmail.com

46 Fernando Ramírez Moreno framirezm@yahoo.es

47 Fernando Arturo Ayllón Villamor fayllon@aol.com

48 Francisco Norden procinor200@hotmail.com

49 Francisco José Ordóñez audiovisualespakiko@hotmail.com

50 Frank Benítez Peña planeadorfrk@gmail.com

51 Gabriel Esteban González Rodríguez gabrielgonzalezr@gmail.com

52 Guillermo Álvarez Riveros guialvarez@hotmail.com

53 Guillermo  León Rincón Morales recpcolombia@hotmail.com

54 Gustavo Nieto Roa gustavo@centauro.com

55 Gustavo Fernández Vega gaferduc@hotmail.com

56 Harold Hernando Trompetero Saray trompetero@hotmail.com

57 Iván Wild Ramírez ivanwild@yahoo.com

58 Jaime Puerto Rodríguez jaimepuertocondor@hotmail.com

59 Jaime Escallón Buraglia jaime@lulofilms.com

60 Jaime César Espinosa Bonilla espinosa.bonilla@gmail.com

61 Jaime Mario Osorio Márquez jaimeosorio@rhayuela.com

62 Jairo Eduardo Carillo Peña abracaribe@hotmail.com

63 Jhonny Hendry Hinestroza hendrix@antorchafilms.com

64 Jorg Erich Hiller García tonal.eg@gmail.com

65 Jorge Valencia Vélez jorvalen99@gmail.com

66 Jorge Echeverri Martínez jjvla@etb.net.co

67 Jorge Alberto Navas georgenavinsky@gmail.com
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68 Jorge Alfonso Triana Varón contacto@patofeofilms.com

69 Jorge Andrés Botero Botero jorgeandresbotero@hotmail.com

70 José Antonio Dorado Zúñiga adorado@calipso.com.co

71 José Luis Rúgeles García

72 Juan Alfredo Uribe Cardozo produccionesdelcielo@gmail.com

73 Juan Andrés Arango García juanandresarango@gmail.com

74 Juan Camilo Pinzón Gómez juancamilogreen@me.com

75 Juan Carlos Villamizar Delgado jevillamizar@cable.net.co

76 Juan Felipe Orozco Posada piranhaco@gmail.com

77 Juan Manuel Acuña Guzmán juanmacu@hotmail.com

78 Juan Mauricio Piñeros Pulido pineros@yoreinareproducciones.com

79 Juan Sebastián Valencia Trujillo juanto29@hotmail.com

80 Julio Cesar Luna Valotta juliocesarluna@hotmail.com

81 Julio Enrique Luzardo González julioluzardo@enrodaje.net

82 Libia Stella Gómez Díaz libia_stella@hotmail.com

83 Lisandro Duque Naranjo lisandroduque@hotmail.com

84 Luis Alberto Restrepo larpo56@hotmail.com

85 Luis Alfonso Ospina Garcés luisospin@hotmail.com

86 Luis Alfredo Sánchez crespo40@yahoo.es

87 Luis Fernando Bottía Gómez pachobottia@yahoo.com

88 Lyda Patricia Ayala Ruíz patsilun@hotmail.com

89 Manuel Arturo Ruiz Montealegre mediodecontencion@yahoo.fr

90 Maria Camila Lizarazo Cuello camilizar@yahoo.com

91 Maria Esperanza Palau mariapalau@mac.com

92 María Paulina Ponce de León Uribe paoponce@cable.net.co

93 Mario Mitrotti Manrique mitrottifilms@gmail.com

94 Mario Ribero Ferreira riberomario90@hotmail.com

95 Mauricio Cataño Panesso maocatano1959@hotmail.com

96 Mauricio Enrique Cuervo Rincón mauriciocuervo@yahoo.com

97 Miguel Ángel Rincón Ortega miguelangelrincon_o@yahoo.es

98 Mónica Borda Sáenz monica_borda@hotmail.com

99 óscar Humberto Ruiz Navia

100 Pablo Nicolás Burgos Bernal pnburgos@etb.net.co

101 Priscila Padilla Farfán pris_ci@hotmail.com



102 Ramiro Meléndez Lopez melendezmelendez@yahoo.com.mx

103 Ramón Orlando Pardo Osorio vicepresidencia@oceanofilms.com

104 Raúl García Granados ivangarcia@dagogarciaproducciones.co

105 Ricardo Gabrielli Ramírez ricca@riccafilm.com

106 Ricardo Coral Dorado rcoraldorado@gmail.com

107 Roberto Triana Arenas rotriana10@gmail.com

108 Roberto Flores Prieto rflores@kymera.co

109 Rodrigo Castaño Valencia rocastano@hotmail.com

110 Rubén Enrique Mendoza Moreno blindjeremy@yahoo.com

111 Sara Maria Harb Said saraharb@hotmail.com

112 Sergio Dow Navia dowequatorial@yahoo.com

113 Sergio Cabrera Cárdenas sergiocabrera2000@yahoo.com

114 Sergio García Moreno sergiogarcia@etb.net.co

115 Spiros Nicolás Stathoulopoulos spirostathoulopoulos@hotmail.com

116 Víctor Manuel Gaviria González victorg@geo.net.co

117 William Andrés Vega Donneys williamvega@contraviafilms.com

118 Alexandra Cardona Restrepo alexandracardonarestrepo@gmail.com

119 César Andrés Heredia Cruz cesar.heredia.cruz@gmail.com

120 Talía Carolina Osorio Cardona talicaroso@gmail.com

121 Manuela Montoya Fernández montoya.manuela@gmail.com

122 Jorge Caballero Ramos administracion@gusano.org

123 Juan Manuel Betancourt Calero mamelito@gmail.com
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